
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/20 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Koleżeńskiej Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej 

w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1921 i 2020) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 3/18 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

w sprawie Regulaminu Koleżeńskiej Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej w Centralnym Biurze 

Antykorupcyjnym (Dz. Urz. CBA poz. 3) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 12 w ust. 4 w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie:  

„c)  Szefa CBA lub głównego księgowego ¬ w przypadku jego upoważnienia.”; 

2) w § 17 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7)  sporządzanie i przekazywanie głównemu księgowemu w ustalonych terminach bilansu;”; 

3) w § 42:  

a) w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3)  główny księgowy.”, 

b) w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3)  główny księgowy.”; 

4) w § 46:  

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4.  Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół, a informację o niej odnotowuje w bilansie 

Kasy.”, 

b) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu:  

„4a.  Ze sporządzonym przez komisję rewizyjną protokołem główny księgowy zapoznaje Szefa CBA.”; 

5) w § 48 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1.  Okres likwidacji wynosi 6 miesięcy, począwszy od dnia podjęcia uchwały o likwidacji. Okres ten 

może być na wniosek komisji likwidacyjnej przedłużony decyzją głównego księgowego.”; 

6) w § 49:  

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 23 stycznia 2020 r.

Poz. 5



„2. Główny księgowy, nadzorując działalność Kasy w zakresie dokonywania operacji finansowych oraz 

prowadzenia ewidencji księgowo-rachunkowej jest odpowiedzialny za zorganizowanie i prawidłowe 

funkcjonowanie wewnętrznej kontroli działalności finansowej Kasy.”, 

b) w ust. 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:  

„Szef CBA lub główny księgowy ¬ w przypadku jego upoważnienia:”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.    

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Ernest Bejda 

 

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 2 – Poz. 5


